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Protokół Nr 123/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy IX w dniu 18.01 .2017r. godz.19:30 
 

Zebranie otworzył Przewodniczący Jan S. Pietras  

Obecni wg załączonej listy obecności.  

Zarząd przyjął następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Sprawy bieżące. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 2 Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie – 2 głosami za. 

Ad. 3  

3.1. Zarząd przeglądnął bieżącą korespondencję Rady: pisma nr 15-23, 26-38; 
Pismo nr 15 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady; 

Pismo nr 16 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska 

o stanowisko po wizji; 

Pismo nr 17 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady - do wiadomości członków Rady Dzielnicy;  do 

Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji; 

Pismo nr 18 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady - do wiadomości członków Rady Dzielnicy;  

Pismo nr 19 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady – proszę o skompletowanie wymienionych pism; do 

Komisji ds. Edukacji …  o stanowisko; 

Pismo nr 20 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Polityki Społecznej i Senioralnej; do 

Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska; Biuro Rady – dane telefoniczne 

interwencyjne – na stronę www; 

Pismo nr 21 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Terenów Zielonych, Sportu i  Rekreacji 

o zaopiniowanie wykonania; 

Pismo nr 22 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady – proszę skan do wiadomości członków Rady 

Dzielnicy; do Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji o stanowisko; 

Pismo nr 23 – do wiadomości Zarządu; do segregatora z protokołami; 

Pismo nr 26 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 

o stanowisko; 

Pismo nr 27 – do wiadomości Zarządu; Zarząd przygotuje uchwałę delegującą; 

Pismo nr 28 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady - do wiadomości członków Rady Dzielnicy;  

Pismo nr 29 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji; 

Pismo nr 30 – do wiadomości Zarządu;  

Pismo nr 31 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji;  

Pismo nr 32 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Edukacji, Kultury i Tradycji o zaopiniowanie 

wykonania; 

Pismo nr 33 – do wiadomości Zarządu; do Komisji Rewizyjnej o zaopiniowanie wykonania; 

Pismo nr 34 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji;  

Pismo nr 35 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Terenów Zielonych, Sportu i Rekreacji; 

Zarząd przygotuje uchwałę delegującą; 

Pismo nr 36 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji; 

Pismo nr 37 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji; 

Pismo nr 38 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Polityki Społecznej i Senioralnej  przygotowanie 

projektu uchwały na sesję; 

Ad. 4 Zarząd przyjął Protokół Nr 122/2017 z poprzedniego posiedzenia. 

Ad. 5 Posiedzenie zamknął Przewodniczący Jan S. Pietras o godz.20.00. 
 

Protokołował: Przewodniczył 

K. Mitras 
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